
 
ZARZĄDZENIE NR 153/VII/2015 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 
z dnia 2 października 2015 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 147/VI/2013 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 03  
                   października 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za 1 m2  

                         powierzchni użytkowej lokali socjalnych i pomieszczenia tymczasowego 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 i poz. 
1072) oraz art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 150) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W paragrafie 1 ust. 1 zarządzenia nr 147/VI/2013 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 03 
października 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokali socjalnych i pomieszczenia tymczasowego dodaję pkt c) w następującym 
brzmieniu: „c) przy ul. Letniczej 2 A lokal nr 4”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Milanówku. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Burmistrz Miasta Milanówka 
                  /-/ 
             Wiesława Kwiatkowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Ewa Tatarek 


